



**ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

«29» ноября 2022 г.

№ 26

*О внесении изменений в постановление
Департамента образования Владимирской
области от 24.03.2021 № 7*

В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 2.4.3 Положения о Департаменте образования и молодежной политики Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области от 27.03.2006 № 225, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Департамента образования Владимирской области от 24.03.2021 № 7 «Об Общественном совете при Департаменте образования Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слова «Департаменте образования Владимирской области» заменить словами «Департаменте образования и молодежной политики Владимирской области».

1.2. В преамбуле слова «пунктом 3.4.19 Положения о Департаменте образования Владимирской области» заменить словами «пунктом 2.4.3 Положения о Департаменте образования и молодежной политики Владимирской области».

1.3. В пункте 3 слова «заместителя директора Департамента образования» заменить словами «первого заместителя директора Департамента образования и молодежной политики».

1.4. В названии, пункте 1 и далее по тексту приложения № 1 слова «Департамент образования» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент образования и молодежной политики» в соответствующем падеже.

1.5. В приложении № 2 в названии слова «Департаменте образования Владимирской области» заменить словами «Департаменте образования и молодежной политики Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор Департамента

С.А. Болтунова